

Reparatia interioara la IET nr.1
din s.Balatina, r.Gloden
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Reparatie interioara

Valoarea de deviz 574 168,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,500	84,97	467,33
2.	7122030012600	Mozaicar	h-om	25,740	84,97	2 187,13
3.	7122050013400	Zidar	h-om	412,500	84,97	35 050,13
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	142,034	84,97	12 068,63
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	268,400	84,97	22 805,95
6.	7123010010200	Betonist	h-om	104,335	84,97	8 865,35
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	80,719	84,97	6 858,69
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	48,400	84,97	4 112,55
9.	7124010010700	Dulgher	h-om.	56,870	84,97	4 832,24
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,665	84,97	651,30
11.	7132010010900	Faiantar	h-om	55,012	84,97	4 674,37
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	85,470	84,97	7 262,39
13.	71320400	Parchetar	h-om	138,000	84,97	11 725,86
14.	7132040012700	Parchetar	h-om	31,900	84,97	2 710,55
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	228,549	84,97	19 419,81
16.	7422010060100	Timplar	h-om	198,000	84,97	16 824,06
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,806	51,97	2 744,33
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	253,601	84,97	21 548,49
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	15,950	84,97	1 355,27
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,299	51,97	639,18
21.	9312040019600	Sapator	h-om	37,948	51,97	1 972,16
		Total manopera				278 744,80

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	105,000	14,00	1 470,00
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	23,320	280,00	6 529,60
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	5,376	280,00	1 505,28
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,935	320,00	3 819,20
5.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,859	320,00	1 874,88
6.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	5,300	320,00	1 696,00
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,242	5,00	106,21
8.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-	m3	0,924	5 400,00	4 989,60

		96/96 L=3-3,50 m				
9.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	1,386	5 400,00	7 484,40
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	689,000	0,10	68,90
11.	2010237318750	Distantieri	buc	41,019	5,00	205,09
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	10,500	2 250,00	23 625,00
13.	2030122946766	Plinte din PVC	m	100,000	14,00	1 400,00
14.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	7,598	0,50	3,80
15.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	l	7,040	25,00	176,00
16.	2414147327483	Lignolineum	kg	21,120	45,00	950,40
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,250	150,00	787,50
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	168,060	25,00	4 201,50
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	134,732	42,00	5 658,74
20.	24302261000001	Fuga	kg	3,000	40,00	120,00
21.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	10,786	28,00	302,01
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,837	165,00	303,11
23.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller Lait"	kg	2,745	5,50	15,10
24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	16,500	26,00	429,00
25.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	57,458	5,50	316,02
26.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	7,674	4,50	34,53
27.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	6,180	15,00	92,70
28.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	121,000	6,00	726,00
29.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,750	2,20	1,65
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 714,598	2,20	12 572,12
31.	2652102100737	Var hidratat	kg	387,000	7,20	2 786,40
32.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	9,000	5,50	49,50
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,210	2,70	54,56
34.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 570,800	2,70	4 241,16
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	m2	332,958	6,40	2 130,93
36.	2656102100828	Amestec Nivelir-Rapid	kg	1 683,000	7,50	12 622,50
37.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	10,300	195,00	2 008,50
38.	2662102700202	OSB 12 mm	buc	77,000	235,00	18 095,00
39.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	10,637	65,00	691,40
40.	2663102100000	Beton	m3	16,998	1 550,00	26 346,90
41.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	40,500	5,50	222,75
42.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	25,672	195,00	5 006,04
43.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	7,650	38,00	290,70
44.	2670112205051	Placi de laminat	m2	105,000	205,00	21 525,00
45.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	174,715	3,00	524,14
46.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,081	35,00	2,83
47.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	126,500	14,00	1 771,00
48.	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale grosimea =15 cm, dens 25 kg/m3	m2	112,200	65,00	7 293,00
49.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	505,250	18,00	9 094,50
50.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,684	18,00	12,31
51.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	5,800	16,00	92,80
52.	2710703520285	Profil de suport	m	11,143	14,00	156,00
53.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,817	22,00	171,97

54.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	10,750	18,00	193,50
55.	2822115708000	Element de sustinere	buc	132,000	5,00	660,00
56.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	94,600	55,00	5 203,00
57.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	29,700	42,00	1 247,40
58.	28731220041001	Plase sudate Plasa VR3 100x100,вс 1 м2=1,13 кг	kg	138,097	22,00	3 038,13
59.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	242,950	25,00	6 073,75
60.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	42,000	0,30	12,60
61.	2874115833871	Suruburi autofiletante 3,5x25 mm	buc	4 950,000	0,15	742,50
62.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	149,069	0,15	22,36
63.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 200,000	0,10	220,00
64.	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	7,700	3,50	26,95
65.	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	7,700	0,25	1,93
66.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	7,700	0,25	1,93
67.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	27,500	28,00	770,00
68.	2875276305105	Conector	buc	488,400	3,50	1 709,40
69.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	7,700	25,00	192,50
70.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,416	22,00	97,15
71.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,500	2,20	23,10
72.	4100116202806	Apa	m3	7,620	32,58	248,26
73.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	30,776	32,58	1 002,71
74.	4100126202818	Apa	m3	0,756	32,50	24,57
75.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	56,020	3,00	168,06
Total materiale de constructii						286 407,94

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,122	18,00	20,20
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,275	18,00	166,95
3.	2922140007000	Macara	h-ut	4,207	450,00	1 893,15
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,122	22,00	24,68
5.	2940420007682	Masina timplarie (abricht)	h-ut	5,500	22,00	121,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,098	22,00	486,16
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,520	25,00	88,00
8.	2952240004021	Mixser eledctric	h-ut	4,620	25,00	115,50
9.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	6,600	22,00	145,20
10.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	4,452	22,00	97,94
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	12,224	25,00	305,60
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,327	25,00	8,18
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,113	450,00	500,85
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	3,920	450,00	1 764,00
Total utilaje de constructii						6 832,11

Total:

Прямые затраты	lei	412 847,21
Asigurari sociale	24,00 %	45 306,18
Cheltuieli de transport	10,00 %	21 833,40
Cheltuieli de depozitare	1,00 %	2 183,34
Total	100,00 +	482 170,13
Cheltuieli de regie	14,50 %	69 914,66

Total	100,00 +	552 084,79
Beneficiu de deviz	4,00 %	22 083,40
Total	100,00 +	574 168,19
Ставка НДС	20,00 %	114 396,97
Всего с учётом НДС	lei	686 381,82

Total deviz: **686 381,82**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0